
 
Dz-01.0021.42.2018 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/552/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 lutego 2018 r. 
 

 

w sprawie projektu pn. „Koncepcja budowy ścieżki rowerowej wzdłuż Alei 

29 Listopada, na odcinku od ul. Żelaznej do ul. Opolskiej” 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie skorygowany projekt koncepcji pn. „Koncepcja budowy ścieżki 

rowerowej wzdłuż Alei 29 Listopada, na odcinku od ul. Żelaznej do ul. Opolskiej”. 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpiło Biuro Projektów Drogowych BPD w Krakowie, ul. Łagiewnicka, 39, 

które pismem z dnia 22.01.2018 r. przesłało skorygowaną, kolejną wersję dokumentacji 

projektowej koncepcji ścieżki rowerowej wzdłuż Alei 29 Listopada, na odcinku od ul. 

Żelaznej do ul. Opolskiej. Mieszkańcy oraz przedstawiciele Wspólnoty Mieszkaniowej 

Al. 29 Listopada 32D wnioskowali aby: 

-  Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu, który jest inwestorem zadania, do 

minimum ograniczył ewentualne usunięcia drzew lub krzewów w ramach projektowanej 

koncepcji ścieżki rowerowej oraz by przeprowadzić w najbliższej okolicy osiedla 

stosowne nasadzenia zastępcze,  

- w skorygowanej koncepcji budowy ścieżki rowerowej zapewnić maksymalnie dużo 

elementów poprawiających bezpieczeństwo poruszania się dla licznych mieszkańców 

osiedla przy al.29 Listopada, jak i wielu jeżdżących ścieżką rowerzystów.  

  

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


